Основні дати життя і творчості

Володимира Юхимовича Свідзінського

8 жовтня

(26 вересня за

старим стилем)

1885 р.

Володимир Юхимович (Євтимович)

Свідзінськии народився в селі Маянів

Вінницького повіту Подільської губернії , нині

Тиврівського раи ону Вінницької області

1899 р. Закінчив Тиврівське духовне училище

25 серпня 1904 р. Звільнено з четвертого класу Подільської